[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.04.2022 г.  № 20 – ра
с.Булава

О распределении полномочий по организации работы по размещению финансовой и иной информации о бюджете и бюджетном процессе на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети “Интернет»

В целях реализации Порядка размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации, утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2016 г. № 243н, и Порядка опубликования на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях и на едином портале  бюджетной системы Российской Федерации в информационнно-телекоммуникационной сети «Интернет» региональных перечней (классификаторов) государственных (муниципальных) услуг и работ, утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05 декабря 2017 г. № 217н:

1. Для работы в системе на едином портале бюджетной  системы Российской Федерации «Электронный бюджет» (далее – система «Электронный бюджет»)  наделить главу сельского поселения Росугбу Надежду Петровну и главного специалиста по финансовой работе Дуван Викторию Георгиевну полномочиями с правом использования усиленной квалифицированной подписи согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).
Глава  сельского поселения                                                             Н.П.Росугбу

Приложение  к распоряжению

администрации сельского поселения

                                               «Село Булава» Ульчского муниципаль-

                            ного района Хабаровского края

от 13.04.2022 г. № 20-ра

Распределение полномочий
	Наименование полномочий по работе в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет», ФИО

	Ввод данных
	Согласование
	Утверждение
	Просмотр

	Добавить

	Добавить
	Добавить

	Дуван В.Г

	Росугбу Н.П.
	Росугбу Н.П.

	Дуван В.Г.

	Формирование и предоставление информации для обработки и публикации на едином портале в структурированном виде с использованием системы «Электронный бюджет», Ф.И.О.

	Ввод данных
	Согласование
	Утверждение
	Просмотр

	Дуван В.Г.

	Росугбу Н.П.
	Росугбу Н.П.

	Дуван В.Г.

	Формирование и предоставление информации для обработки и публикации с использованием единого портала, Ф.И.О.

	Ввод данных
	Согласование
	Утверждение
	Просмотр

	Дуван В.Г.

	Росугбу Н.П.
	Росугбу Н.П.

	Дуван В.Г.

	Формирование и предоставление информации для ведения коммуникативного сервиса единого портала, обеспечивающего возможность участия в опросах и голосованиях, Ф.И.О.

	Ввод данных
	Согласование
	Утверждение
	Просмотр

	Дуван В.Г.

	Росугбу Н.П.
	Росугбу Н.П.

	Дуван В.Г.

	Формирование и предоставление информации для ведения коммуникативного сервиса единого портала, обеспечивающего возможность общения с другими пользователями единого портала на едином портале по темам и рубрикам единого портала (форум), Ф.И.О.

	Ввод данных
	Согласование
	Утверждение
	Просмотр

	Дуван В.Г.

	Росугбу Н.П.
	Росугбу Н.П.

	Дуван В.Г.

	Формирование запроса на снятие с публикации опубликованной информации и перемещение в архив неактуальной информации, Ф.И.О.

	Ввод данных
	Согласование
	Утверждение
	Просмотр

	Дуван В.Г.

	Росугбу Н.П.
	Росугбу Н.П.

	Дуван В.Г.